

Frost Family ApS

Ledøje Søndre Gade 11
2765 Smørum
CVR-nr. 39 36 63 47

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2020.

Jens Kristian Frost
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frost Family ApS Ledøje Søndre Gade 11 2765 Smørum
	CVR-nr.: 39 36 63 47
	Stiftet: 16. februar 2018
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår
Direktion	Jens Kristian Frost, direktør Bodil Botoft Frost, direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Associeret virksomhed	Fresian ApS, Egedal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.000 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.056 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/10 2018 - 30/9 2019</u>	<u>16/2 2018 - 30/9 2018</u>
Bruttotab	-6.000	-5.000
Øvrige finansielle omkostninger	-56	0
Resultat før skat	-6.056	-5.000
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.056	-5.000
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.056	-5.000
Disponeret i alt	-6.056	-5.000

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	860.499	860.499
Finansielle anlægsaktiver i alt	860.499	860.499
Anlægsaktiver i alt	860.499	860.499
Aktiver i alt	860.499	860.499
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	799.443	805.499
Egenkapital i alt	849.443	855.499
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	26	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.030	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.056	5.000
Gældsforpligtelser i alt	11.056	5.000
Passiver i alt	860.499	860.499

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	805.499	855.499
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.056	-6.056
	50.000	799.443	849.443

Noter

	1/10 2018 - 30/9 2019	16/2 2018 - 30/9 2018
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	860.499	860.499
Kostpris 30. september 2019	860.499	860.499
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	860.499	860.499

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fresian ApS, Egedal	4,58 %	25.890.125	7.215.931
